



**BRISTOT SAO JOSE**  
CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.: 0290712971  
RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95034000  
Fone: (54) 21265042

**Comprovante 11.877**

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

| Código | Descrição                                    | Qtde. Uni | Pr.Unit. | Total  |
|--------|----------------------------------------------|-----------|----------|--------|
| 3992   | TORNEIRA LUNA 4 TEMPERATURA 5500W 220V BLACK | 1 UN      | 209,00   | 209,00 |
| 66856  | TELA PIAU MANGUEIRAO 3 50X1,00M MORLAN       | 2 MT      | 23,00    | 46,00  |
| 11386  | DOBRADICA CANECA                             | 3 UN      | 4,99     | 14,97  |
| 29521  | PARAF CHIPBOARD 4,5X50 CHA OGIVADO MISTER    | 6 UN      | 0,30     | 1,80   |
| 204    | BUCHA 06 1000PC PLAST PAR MACICA-OCA - USAF  | 6 UN      | 0,30     | 1,80   |
| 3310   | FIO CABO AUTO FLEX 6MM BR CORFIO             | 4 MT      | 10,00    | 40,00  |

Quantidade: 22 Subtotal: 313,57  
Desconto: 0,00 Frete: 0,00

**Total: 313,57**  
T.E.F. Cartão Credito 3x:  
313,57

Observações: Orçamento 24.615



11.877

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 26/07/2025 14:45:52  
Vendedor: ARIADNE 54 22220144